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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11719035I

2. Data e Regjistrimit 19/05/2021
3. Emri i Subjektit TRIS 2021
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.14, 
Bulevardi Migjeni, Zone Kadastrale Nr.3866, Nr.Pasurie 
63/16+5-N7 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitet ne fushen e veprimtarise 

financiare te kembimeve valutore, import - eksport produkte 
farmaceutike, parafarmaceutike, kozmetike, bar-restorant, 
import - eksport material ndertimi, Import, tregti pllaka dhe 
pajisje hidrosanitare. Bar - kafe. Import-Eksport, transport, 
tregtim me shumice e pakice te mallrave industrial, 
ushqimore, ndertimore, bujqesore, pjese kembimi, materiale 
ndertimi, plehra kimik, tregtim materiale duralumini e druri. 
Grumbullim, transport dhe tregtim te skrapit dhe 
hekurishteve. Import, eksport dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit si pllaka, gelqere, kolle, stuko, fino, material 
hidrosanitare, artikuj mobilimi shtepie, parkete druri, 
laminate, import eksport makina me qira.Ndertime e 
instalime industrial civile, turistike e industriale. Punime te 
tokes dhe ndertime muresh, ndertim te banesave civile, 
industriale, monumentale, kompletim te impianteve dhe 
perfundim te tyre, vepra restaurimi, ndertim te asfaltit. 
Tregtimin dhe prodhimin me shumice te detaleve te ffaredo 
lloji materiali ne pergjithesi per ndertimin, sjelljen e 
pajisjeve dhe atrecaturave per kantiere, te kryeje blerjen, 
shitjen, ndertimin, administrimin dhe shkembimin e pasurise 
se palevizshme. Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje 
studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
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dhe jopublike te infrastruktures dhe te pjeseve perberese te 
saj per shfrytezim njerezor me karakter pushues, argetues, 
edukues dhe kurues, te burimeve natyrore, kulturore, 
mjedisore, kurative te Shqiperise, per realizimin e hotelerise, 
fshate turistike, qendra turistike e te tjera dhe krijimin e 
faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem si bar-bufe, 
restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi te shitjeve te 
konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore e industriale e te 
tjera te kesaj natyre. Aktivitete te turizmit dhe promovimit te 
tij, zhvilluar ne struktura fikse dhe te levizshme, siç mund te 
jene ato rezidenciale, hotelerie, mjete te ndryshme lundrimi 
te transportit detar dhe çdo strukture, organizim dhe sherbim 
tjeter i lidhur me to.
Erjon Koçiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2021                Deri: 19/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KadriHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRIS
E-Mail: exchangetris@gmail.com  
Telefon: 0696000080  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 21/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


